DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO PERFIL
DISCENTE, SOB A ÓPTICA DOS PROFESSORES, NAS ESCOLAS PÚBLICAS
ESTADUAIS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE EM 2020 de autoria de
MARCOS ANTONIO CEZARIO DIAS, NATHIEL DE SOUSA SILVA, foi publicado nos Anais
VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23834

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23834